ብያለሁ ዛሬ
ተነስቻለሁ አምርሬ።
የትግሉ ነው ህይወቴ፤ ነፃነት ነው ግባቴ
ለኢትዮጵያ ትንሳዔ፤ ፍፁም ነው እምነቴ!!

በመጨረሻም፤

የትውልድን አደራ ለትውልድ ለማስተላለፍ ምርኮኛን ያቀረቡልን ደራሲ ቆንጅት ብርሃን
እና በመረጃዎች የተባበሯቸው የዚያን ዘመን ኢሕአፓ ኢሕአፓውያን ሁሉ ለዚያ ዘመን
ትውልድ ባለውለታ ናቸውና፤ እኔም በዚያ ዘመን ትውልድ አካልነቴ ልባዊ ምሥጋናዬ
በያሉበት ይድረስልኝ እላለሁ።

በያለንበት ቸር ይግጠመን!
መስፍን ማሞ ተሰማ
ጥር 2004 ዓ/ም
ጃንዋሪ 2012

ሲድኒ
አውስትራሊያ

የምርኮኛ አድራሻ፤ ስልክ (ሞባይል) 0911405427

Email: Merkognakon@Gmail.Com

በቅኝቱ ላይ ለሚኖርዎ አስተያየት፤ አድራሻዬ ይኸውልዎ፤ mmtessema@gmail.com